Projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei 
sadarbībā ar Cēsu novada Sociālajam dienestu 2026. gadā nodrošināt projekta īstenošanu.” 
1.2. izteikt 6. punktu šādā redakcijā:  
“6. Finanšu pārvaldei Cēsu novada pašvaldības 2026. gada budžeta projektā iekļaut 
priekšfinansējumu 9 984,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit četri euro).” 

1.3. izteikt 7. punktu šādā redakcijā:  
“7. Pēc projekta pieteikuma apstiprināšanas uzdot Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei 
sadarbībā ar Cēsu novada Sociālajam dienestu un biedrību “Rīgas pilsētas Rūpju bērns”” sagatavot 
projekta ieviešanas (ieņēmumu un izdevumu) tāmi.”